UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPUBND-KSTTHC Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022

V/v thực hiện việc đóng góp ý kiến

thẩm định đối với các

TTHC về đầu tư

                                    Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Thông tin và

Truyền thông; Tài nguyên và Môi trường; Xây

dựng; Tài chính; Công Thương; Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Giao thông vận tải; Giáo dục

và Đào tạo; Y tế; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Cục Thuế Tỉnh; Cục Hải quan Tỉnh; Ngân hàng

nhà nước Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Đồng Tháp;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Xét Công văn số 2252/SKHĐT-HTĐT ngày 17/8/2022 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư về việc báo cáo tình hình lấy ý kiến thẩm định đối với các TTHC về đầu tư

được theo dõi trên Hệ thống phần mềm (Kèm Công văn trên Phần mềm Quản lý

văn bản), Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo như sau:

1. Các Sở, ngành Tỉnh và UBND cấp huyện quan tâm, thực hiện nghiêm

việc theo dõi và xử lý kịp thời các công việc trên Hệ thống phần mềm theo đúng

quy định; đồng thời, đảm bảo việc xử lý hồ sơ thực tế phải đồng bộ với việc xử lý

hồ sơ trên Hệ thống phần mềm.

Trường hợp, cần thời gian nghiên cứu cho ý kiến thẩm định dự án đầu tư, đề

nghị các đơn vị có văn bản gia hạn gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư. Đối với trường

hợp Hệ thống phần mềm bị lỗi hoặc có vướng mắc, khó khăn trong quá trình vận

hành, các đơn vị chủ động liên hệ Sở Thông tin và Truyền thông để được hướng

dẫn, hỗ trợ xử lý kịp thời, hạn chế thấp nhất tình trạng hồ sơ trễ hạn, quá hạn.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Văn phòng UBND Tỉnh (Trung

tâm Kiểm soát TTHC và Phục vụ hành chính công) tiếp tục theo dõi, đôn đốc việc

thực hiện; định kỳ hàng tháng, báo cáo kết quả đến UBND Tỉnh.

 Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến các Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trung tâm Kiểm soát TTHC&Phục vụ

   hành chính công;

- Lưu: VT, KSTTHC (A).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T11:05:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:14:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:14:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:14:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-22T14:14:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!